2б ЗОДОВ, за размера до сумата от 12 000 лв., ведно със законната лихва върху сумата, считано от датата на подаване на исковата молба – 09.08.2022 г. до окончателното изплащане на сумата и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА Прокуратура на Република България да заплати на Ю. Р. А. на основание чл. 2б ЗОДОВ сумата от 12 000 лв. (дванадесет хиляди) – обезщетение за неимуществени вреди от нарушаване правото на разглеждане в разумен срок на сл. д. № 1/1991 г. по описа на Прокуратура на Въоръжените сили, впоследствие преобразувано в сл. д. № 780-II/1998 г. по описа на ВОП - София, а сега ДП № II-048/1999 г.